平成 27 年 3 月 27 日

各      位

会 社 名  いすゞ自動車株式会社
代表者名    取締役社長 細井 行
（コード番号 7202 東証第１部）

問合せ先  総務人事部 総務ｸﾞﾙｰﾌﾟ
   ｼﾆｱｽﾀｯﾌ 堀井 達正

（TEL．03-5471-1141）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 3 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内

定いたしましたのでお知らせいたします。なお、正式決定は平成 27 年 6 月下旬開催予定の定時株主総

会およびその後の取締役会において行なう予定です。

記

１． 異動の内容

新    職    務 現    職    務 氏      名

代表取締役会長 代表取締役社長 細井 行

代表取締役社長 取締役副社長 片山 正則

２． 異動の理由

 経営体制の一層の強化を図るためであります。

３． 新任代表取締役の氏名および略歴

 新 役 職 名         代表取締役社長

 氏名（よみがな） 片山 正則（かたやま まさのり）

 出 身 地         山口県

 最 終 学 歴         昭和 53 年 3 月 東京大学工学部卒

 生 年 月 日         昭和 29 年 5 月 16 日

 現 住 所         神奈川県

 略      歴

昭和 53 年４月  当社入社

平成 19 年 6 月  当社取締役

平成 26 年４月  当社取締役副社長、技術本部長、技術本部生産部門統括、現在に至る

所 有 株 式 数      平成 27 年 2 月末現在 70,400 株

４． 就任予定日  平成 27 年 6 月下旬（定時株主総会およびその後の取締役会の決定を受けて就任）

以  上